

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 9/2015

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Výměna střešní krytiny hlavní lodi kostela sv. Kunhuty v Nedvědicí“

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Sídlo: Stará 98/18, Zábrdovice, 602 00 Brno

Zastoupen: Ing. Pavel Hrbáč, jednatel

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ253 40 689

zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 27272, KS Brno

bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú. 122 837 554/ 0300

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních i technický: Ing. Pavel Hrbáč, tel. 777 733 660

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Nedvědice pod Pernštejnem

Sídlo: Nedvědice 82, 592 62

Zastoupen: P. Zdeňkem Chylikem, farářem

IČ: 657 65 923

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních i technických Ing. Barborou Šenkyříkovou, tel. 731235060

(dále jen „objednatel“)

Smlouva o dílo se dle čl. 12.1. smlouvy tímto dodatkem upravuje a doplňuje následně:

2. Dílo

Odst. č 2. Dílo se upravuje v následném znění:

Dílem je provedení stavebních prací: Výměna střešní krytiny hlavní lodi kostela sv. Kunhuty v Nedvědicí a střechy sakristie. Zakázka se vztahuje k projektu financovanému z veřejných prostředků.

Hlavní stavební práce:

- tesařské
- pokrývačské
- klempířské

3. Cena díla

Ci 3 odst. II se mění následně:

Cena díla se zvyšuje o cenu za rozšíření díla o výměnu střešní krytiny sakristie dle přiloženého pol. rozpočtu 2015003c Kostel sv. Kunhuty v Nedvědicí-sakristie, tedy na:

Základ pro cenu bez DPH 21%	1 015 990,-Kč
Cena DPH 21%	213 358,-Kč
CENA CELKEM	1 229 348,-Kč

Ostatní ujednání smlouvy č. 9/2015 zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha ke smlouvě o dílo:

- Položkový rozpočet 2015003c Kostel sv. Kunhuty v Nedvědicí-sakristie

V Nedvědicí, dne 18. 1. 2016

V Brně, dne 11. 1. 2016

**Římskokatolická farnost
Nedvědice pod Pernštejnem
PSČ 592 62**

.....
za objednatele:

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR C 27275

.....
za zhotovitele:

Čj: BB - 229/2016
BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
TENTO DODATEK
ZE STAŇOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVALUJI
V Brně dne: 5. 2. 2016
notář ordinář

Položkový rozpočet

Zakázka: **2015003c Kostel sv.Kunhuty v Nedvědici-sakristie**

Zhotovitel: **STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.**
 Stará 98/18
 602 00 Brno

IČO: 253 40 689
 DIČ: CZ253 40 689

Objednatel: **Římskokatolická farnost Nedvědice pod Pernštejnem**
 Nedvědice 82
 592 62 Nedvědice

IČO: 65765923
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	8 760.83
PSV	84 823.05
MON	0.00
Vedlejší náklady	0.00
Ostatní náklady	0.00
Celkem:	

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	93 583,88 CZK
Základní DPH	21 %	19 653,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,12 CZK

Cena celkem: 113 237,00 CZK

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
 Stará 98/18, 602 00 Brno
 IČ: 253 40 689
 DIČ: CZ25340689
 IČR C 27272

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
Nedvědice pod Pernštejnem
PSČ 592 62

Za objednatele

V Nedvědice

dne 18.1.2016

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	5 166,76	1,34321
97	Prorážení otvorů	HSV	3 594,07	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	25 442,39	0,93255
764	Konstrukce klempířské	PSV	15 859,37	0,05695
765	Krytiny tvrdé	PSV	43 521,29	3,35035
			93 583,88	5,68306

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy								
1	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.do 1 m, H 10 m	m2	73.08000	42.00	3 069.36	0,01838	1,34321	0.00000
2	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1 m, H 10 m	m2	73.08000	28,70	2 097.40	0.00000	0.00000	0.00000
Celkem za: 94	Lešení a stavební výtahy				5 166,76		1,34321		0,00000

Díl: 97	Prorážení otvorů								
3	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3 80000	219.50	834.10	0.00000	0.00000	0.00000
4	979 99-0105.R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky	t	3.05000	73.00	222.65	0.00000	0.00000	0.00000
5	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3.05000	261.50	797.58	0.00000	0.00000	0.00000
6	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61.00000	11.90	725.90	0.00000	0.00000	0.00000
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3.80000	223.00	847.40	0.00000	0.00000	0.00000
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	7.60000	21.90	166.44	0.00000	0.00000	0.00000
Celkem za: 97	Prorážení otvorů				3 594,07		0,00000		0,00000

Díl: 762	Konstrukce tesařské								
9	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech. rozteč latí do 22 cm	m2	43.12000	13.50	582.12	0.00000	0.00000	0,00700
10	762 34-2202.R00	Montáž laťování střech. vzdálenost latí do 22 cm	m2	43.12000	69.50	2 996.84	0.00000	0.00000	0.00000
11	762 33-1922.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2.do dl.5 m	m	32.40000	104.50	3 385.80	0.00016	0.00518	0.01232
12	762 33-2932.R00	Doplnění střešní vazby z hranolu do 224 cm2 vč.dod	m	32.40000	319.00	10 335.60	0.01467	0.47531	0.00000
13	605-17101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2, latě 40x60mm	m3	0.75000	5 920.00	4 440.00	0.55000	0.41250	0.00000
14	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1.48000	726.00	1 074.48	0.02357	0.03488	0.00000
15	762 91-1111.R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	77.95000	13.50	1 052.33	0.00006	0.00468	0.00000
16	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce. výšky do 12 m	%	6.60000	238.67	1 575.22	0.00000	0.00000	0.00000
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské				25 442,39		0,93255		0,70101

Díl: 764	Konstrukce klempířské								
17	764 35-1838.R00	Demontáž háků. sklon nad 45°	kus	8.00000	23.70	189.60	0.00000	0.00000	0.00096
18	764 35-2812.R00	Demontáž žlabů pulkrh. rovných. rš 330 mm.nad 45°	m	8.50000	25.50	216.75	0.00000	0.00000	0,00336
19	764 45-4801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových.D 75 a 100 mm	m	7.50000	23.40	175.50	0.00000	0.00000	0.00226

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
20	764 25-2203.R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	8,50000	1 013,00	8 610,50	0,00328	0,02788	0,00000	0,00000
21	764 25-9211.R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	1,00000	1 556,00	1 556,00	0,00503	0,00503	0,00000	0,00000
22	764 55-4202.R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm	m	4,00000	846,00	3 384,00	0,00293	0,01172	0,00000	0,00000
23	764 55-4402.R00	Odpadní trouby z poplast.plechu, kruhové, D 100 mm	m	4,00000	396,00	1 584,00	0,00308	0,01232	0,00000	0,00000
24	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	0,91000	157,16	143,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				15 859,37		0,05695		0,05319

Díl: 765		Krytiny tvrdé								
25	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	43,12000	77,00	3 320,24	0,00000	0,00000	0,06700	2,88904
26	765 R-1	Demontáž pálené krytiny říms š. do 100 cm, do suti	m	10,22000	75,50	771,61	0,00000	0,00000	0,01600	0,16352
27	765 31-1521.RU1	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho, režné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	43,12000	550,00	23 716,00	0,07228	3,11671	0,00000	0,00000
28	765 31-1583.R00	Bobrovka - přiféžání a uchycení tašek	m	11,20000	107,50	1 204,00	0,00001	0,00011	0,00000	0,00000
29	765 R-2	Pokrytí říms do 100 cm krytinou bobrovkou	m	10,22000	847,00	8 656,34	0,02285	0,23353	0,00000	0,00000
30	765 R-3	Omazání napojení krytiny na obvodové zdívo	m	7,70000	185,00	1 424,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
31	765 R-4	Omazání závětné hrany střechy	m	11,20000	148,00	1 657,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
32	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	6,80000	407,50	2 771,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				43 521,29		3,35035		3,05256